
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Wykaz zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zawiera załącznik Nr 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 6.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055E38AC-D7A2-4E5A-9525-ECDCDA110DCC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 510,00 600,00 327 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 610,00 600,00 318 210,00

4430 Różne opłaty i składki 33 500,00 600,00 34 100,00

758 Różne rozliczenia 411 803,00 -6 700,00 405 103,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370 803,00 -6 700,00 364 103,00

4810 Rezerwy 243 803,00 -6 700,00 237 103,00

855 Rodzina 5 961 433,00 0,00 5 961 433,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 749 270,00 0,00 2 749 270,00

3110 Świadczenia społeczne 2 391 927,00 -25 785,00 2 366 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 043,00 25 785,00 272 828,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 073 783,00 0,00 4 073 783,00

90095 Pozostała działalność 206 751,00 0,00 206 751,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -2 500,00 22 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 460,00 2 500,00 20 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 060 386,00 6 100,00 2 066 486,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 81 490,00 0,00 81 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 560,00 -7 050,00 23 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 7 050,00 10 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 381 939,00 6 100,00 1 388 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 914,00 6 100,00 29 014,00

926 Kultura fizyczna 566 770,00 0,00 566 770,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 384 570,00 0,00 384 570,00

4190 Nagrody konkursowe 81 120,00 0,00 81 120,00

Razem: 44 064 532,23 0,00 44 064 532,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055E38AC-D7A2-4E5A-9525-ECDCDA110DCC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 31/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 821 582,00 0,00 5 821 582,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 701 405,00 0,00 2 701 405,00

3110 Świadczenia społeczne 2 391 927,00 -25 785,00 2 366 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 393,00 25 785,00 268 178,00

Razem: 5 970 241,00 0,00 5 970 241,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055E38AC-D7A2-4E5A-9525-ECDCDA110DCC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany  wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055E38AC-D7A2-4E5A-9525-ECDCDA110DCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok - zał. Nr 1 do Zarządzenia 31/2022
	Zalacznik 1A Zmiany w planie wydatków zleconych na 2022 rok - zał. Nr 1A do Zarządzenia 31/2022
	Uzasadnienie



